Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Шалинского городского округа «Детский сад №3»

ПРИКАЗ

04.05.2023                     № 310 – О

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

 В связи с кадровыми изменениями и в целях соблюдения требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад №3»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад №3» (далее – Комиссия) в

следующем составе:

Председатель комиссии:

Наталия Юрьевна Ржанникова – главный бухгалтер МБДОУ «Детский сад №3».

Заместитель председателя:

Елена Викторовна Еловая – заместитель директора МБДОУ «Детский сад №3».

Секретарь комиссии:

Татьяна Андреевна Седова – методист МБДОУ «Детский сад №3».

Члены комиссии:

Наталья Ивановна Попова – документовед МБДОУ «Детский сад №3»;

Ирина Владимировна Колмогорова – специалист по охране труда МБДОУ «Детский сад №3».

2. Членам Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

3. Приказ МБДОУ «Детский сад №3» от 05.10.2018 года № 508-О «Об утверждении состава

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов» считать утратившим силу.

4. Приказ МБДОУ «Детский сад №3» от 01.03.2021 года № 135-О «О внесении изменений в

Приказ от 05.10.2018 года № 508-О «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» считать

утратившим силу.

 Директор          Е.В. Давыдова